UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ SƠN PHÚ
	Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số 205/QĐ - CT UBND

Sơn Phú, ngày 21 tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Vv. Khen thưởng cho các tập thể, cá nhân có thành tích trong thực hiện phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới đô thị văn minh  năm 2022 .

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sữa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua-Khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 38/2019/QĐ-UBND ngày 28/6/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Thường trực Ủy ban mặt trận Tổ quốc xã Sơn Phú.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Giấy khen và tiền thưởng cho 2 tập thể, 6  cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới đô thị văn minh  năm 2022 (có danh sách kèm theo).
Điều 2. Giao Thường trực UBMTTQ xã phối hợp với Công chức Tài chính- Kế toán trích số tiền: 2.000.000 đồng ( hai triệu năm trăm nghìn đồng) từ nguồn kinh phí hoạt động của Mặt trận Tổ quốc để làm tiền thưởng.
Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. Văn phòng HĐND - UBND xã,  các tập thể, cá nhân được khen thưởng căn cứ  Quyết định thi hành.
Nơin nhận:				                           CHỦ TỊCH
- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;   Báo cáo
- Như điều 3;

                                                                   	Nguyễn Quang Tảo

DANH SÁCH
Tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thực hiện phong trào toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới đô thị văn minh  năm 2022
(Kèm theo Quyết định số 205/QĐ- UBND, ngày 21/12/2022)

	TT
	Họ Và Tên
	Đơn vị
	Tiền thưởng (đồng)

	I
	Tập thể

	1
	 Tổ dân cư số 2 thôn Hồng kỳ, xã Sơn Phú

	400.000

	2
	Ban công tác Mặt trận thôn Vọng Sơn

	400.000

	II
	Cá nhân

	1
	Lê Trần Quý
	Công dân thôn Cửa Nương
	200.000

	2
	Nguyễn Thị Nghĩa
	Chi hội phụ Nữ thôn Tiên Sơn
	200.000

	3
	Phạm Thị Hài
	Chi hội phụ Nữ thôn An Phú
	200.000

	4
	Nguyễn Hoàng Thông
	Chi hội Nông dân  thôn Hồ Trung
	200.000

	5
	Đào Xuân Quyền
	Thôn trưởng thôn Đại Vường
	200.000

	6
	Nguyễn Thái Đức
	Chi hội Trưởng Cao tuổi thôn Công Đẳng
	200.000

[bookmark: _GoBack]